
   

中國光大控股有限公司  China Everbright Limited 

香港夏愨道 16 號遠東金融中心 46 樓  46/F, Far East Finance Centre,16 Harcourt Road, Hong Kong 

電話 T +852 2528 9882   傳真 F +852 2529 0177   www.everbright.com 

 

关于租赁广州周大福金融中心 1105 单元采购项目采购结果公告 

 

1、采购信息： 

采购人：上海光控嘉鑫股权投资管理有限公司 

项目名称：租赁广州周大福金融中心 1105 单元采购项目 

项目编号：CEL-OPS-JC2025001 

采购方式：单一来源 

采购数量：1项 

公告日期：2025 年 12 月 19 日 

 

2、中标公告媒体及日期： 

本项目中标公告于 2025 年 12 月 19 日发布于光大控股官网。 

 

3、评标信息： 

第一次商务谈判日期：2025 年 11 月 28 日 

第二次商务谈判日期：2025 年 12 月 2 日 

商务谈判方式：多地视频会议 

 

4、中标信息： 

中标（成交）单位：广州市新御运营管理有限公司 

成交金额（人民币元）：合同期内含税有效租金单价：207.60 元/月/㎡ 



   

中國光大控股有限公司  China Everbright Limited 

香港夏愨道 16 號遠東金融中心 46 樓  46/F, Far East Finance Centre,16 Harcourt Road, Hong Kong 

電話 T +852 2528 9882   傳真 F +852 2529 0177   www.everbright.com 

5、本次招标联系事项： 

联系人：夏鹏 

联系电话：010-88009382 

邮箱：Procurement_1@everbright.com 

联系地址：北京市西城区平安里西大街 28 号中海国际中心 17 楼 

邮政编码：100034 

 

 

mailto:Procurement_1@everbright.com

